2IVETROTECNICA

STRISCE INDICATRICI
PEHANON

Cod. 08.3100.00

PEHANON STRISCE INDICATRICI PH 1,0- 2,8 CF.200

Descrizione
Indicatori di pH con zona sensibile e scala colorata combinate su una singola striscia.

Intervalli di pH ristretti e che si sovrappongono per fornire la migliore scelta dell'intervallo pit adatto all'esigenza di misura. Assicurano
elevata accuratezza anche per I'esame di soluzioni colorate.

Confezionate in scatole da 200 strisce.

Dati Tecnici
Intervallo pH 1,0-2,8
Divisione 0,2/0,3 unita

Varianti
Codice Prodotto Intervallo pH Divisione
08.3100.00 STRISCE INDICATRICI PEHANON 1,0+2,8 0,2/0,3 unita
08.3105.00 STRISCE INDICATRICI PEHANON 1,8+3,8 0,2/0,3 unita
08.3110.00 STRISCE INDICATRICI PEHANON 2,8+4,6 0,2/0,3 unita
08.3115.00 STRISCE INDICATRICI PEHANON 3,8+5,5 0,2/0,3 unita
08.3118.00 STRISCE INDICATRICI PEHANON 4,0+9,0 0,5 unita
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SDVETROTECNICA

08.3120.00

08.3125.00

08.3130.00

08.3135.00

08.3140.00

08.3145.00

08.3150.00

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

STRISCE INDICATRICI PEHANON

5,2+6,8
6,0+8,1
7,2+8,8
8,0+9,7
9,5+12,0
10,5+13,0

12,0+14,0

0,2/0,3 unita
0,3 unita
0,2/0,3 unita
0,2/0,3 unita
0,5 unita
0,5 unita

0,5 unita
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